6 Se pueden realizar modificaciones en características y precio sin previo aviso Catálogo General-Tarifa 2021 (IVA no incluido)
MODELO
Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
AEC
(kWh/año)
CEE
CM-1000  1000x600x1000  0ᵒ/8ᵒC  4  R-290 1158 C
CM-1500  1500x600x1000  0ᵒ/8ᵒC  4  R-290 1358 C
CM-2000  2000x600x1000  0ᵒ/8ᵒC  4  R-290 1509 C
CM-2500  2500x600x1000  0ᵒ/8ᵒC  4  R-290 1752  C
CONTRAMOSTRADOR FRIGORÍFICO
MODELOS SIN ENCIMERA CM-1000-F  CM-1500-F  CM-2000-F  CM-2500-F
MODELO
Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Grupo Motor
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
CM-1000-D 1000x600x1000  0ᵒ/8ᵒC  INCLUIDO 4  R-290
CM-1500-D 1500x600x1000  0ᵒ/8ᵒC  INCLUIDO 4  R-290
CM-2000-D 2000x600x1000  0ᵒ/8ᵒC  INCLUIDO 4  R-290
CM-2500-D 2500x600x1000  0ᵒ/8ᵒC  INCLUIDO 4  R-290
CONTRAMOSTRADOR FRIGORÍFICO  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio
MODELOS SIN ENCIMERA CM-1000-DF  CM-1500-DF  CM-2000-DF  CM-2500-DF
MODELO
Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
AEC
(kWh/año)
CEE PRECIO
CM-1000-H 1000x600x1000  -20ᵒ/-15ᵒC 4  R-290 2282 D
CM-1500-H 1500x600x1000  -20ᵒ/-15ᵒC 4  R-290 2317 D
CM-2000-H 2000x600x1000  -20ᵒ/-15ᵒC 4  R-290 3074  D
CONTRAMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS
MODELOS SIN ENCIMERA CM-1000-HF CM-1500-HF  CM-2000-HF
MODELO
Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Grupo Motor
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
PRECIO
CM-1000-HD 1000x600x1000  -20ᵒ/-15ᵒC INCLUIDO 4  R-290
CM-1500-HD 1500x600x1000  -20ᵒ/-15ᵒC INCLUIDO 4  R-290
CM-2000-HD 2000x600x1000  -20ᵒ/-15ᵒC INCLUIDO 4   R-290
CONTRAMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio
MODELOS SIN ENCIMERA CM-1000-HDF  CM-1500-HDF  CM-2000-HDF
CONTRAMOSTRADOR
0ºC / +8ºC
-21ºC / -18ºC
▫OPCIÓN: Cambio de la posición del grupo motor a la parte derecha:
▫OPCIÓN: Cambio de la posición del grupo motor a la parte derecha:
▫OPCIÓN: Cambio de la posición del grupo motor a la parte derecha:
▫OPCIÓN: Cambio de la posición del grupo motor a la parte derecha: 100€
OPCIÓN PUERTAS CRISTAL CON ILUMINACIÓN LED (SUSTITUCIÓN DE PUERTA CIEGA)
CM (REFRIGERACIÓN) CM-H (CONGELACIÓN)
Puerta pequeña CM cristal Puerta grande CM cristal Puerta pequeña CM-H cristal Puerta grande CM-H cristal
OPCIÓN: Suplemento por Iluminación LED RGB multicolor con mando a distancia para cambiar el color
,y~ Hosteleria10.com